



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DB HVIDOVRE APS

HVIDOVREVEJ 59 B, 2650 HVIDOVRE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. april 2018

Kenneth Gregers Petersen

CVR-NR. 21 75 93 41

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | DB Hvidovre ApS Hvidovrevej 59 B 2650 Hvidovre |
| | CVR-nr.: 21 75 93 41 |
| | Stiftet: 15. maj 1999 |
| | Hjemsted: Hvidovre |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenneth Gregers Petersen Jimmy Martin Brendstrup Jensen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK -120.403 mod DKK 234.549 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 129.597.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har ultimo regnskabsåret 2017 påbegyndt en kapitalnedsættelse med kr. 2.000. Kapitalnedsættelsen er besluttet den 28. november 2017 og gennemføres til kurs 100. Kapitalnedsættelsen er gennemført den 2. januar 2018, hvorefter kapitalen udgør kr. 125.000.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 2.549.212 | 3.123.048 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -2.504.895 | -2.643.293 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -189.245 | -168.401 |
| DRIFTSRESULTAT | | -144.928 | 311.354 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -4.596 | -6.570 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -149.524 | 304.784 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | 29.121 | -70.235 |
| ÅRETS RESULTAT | | -120.403 | 234.549 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 2.597 | 234.549 |
| Overført resultat..... | | -123.000 | 0 |
| I ALT | | -120.403 | 234.549 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 299.074 | 515.836 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 281.567 | 237.975 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 580.641 | 753.811 |
| Lejededpositum..... | | 77.259 | 72.621 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 5 | 77.259 | 72.621 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 657.900 | 826.432 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 282.165 | 459.238 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 3.549.999 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 11.039 | 21.051 |
| Andre tilgodehavender..... | | 103.235 | 29.362 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 39.133 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 435.572 | 4.059.650 |
| Likvide beholdninger..... | | 491.788 | 3.943.119 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 927.360 | 8.002.769 |
| AKTIVER..... | | 1.585.260 | 8.829.201 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital..... | | 127.000 | 127.000 |
| Overført overskud..... | | 0 | 123.000 |
| Forslag til udbytte..... | | 2.597 | 234.549 |
| EGENKAPITAL..... | 6 | 129.597 | 484.549 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 99.045 | 50.578 |
| Gæld, tilknyttede virksomheder..... | | 785.025 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 43.186 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 2.780 | 3.841.102 |
| Anden gæld..... | | 568.813 | 4.409.786 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.455.663 | 8.344.652 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 1.455.663 | 8.344.652 |
| PASSIVER..... | | 1.585.260 | 8.829.201 |
| Eventualposter mv. | 7 | | |

NOTER

| | 2017 kr. | 2016 kr. | Note |
|--|---|---------------------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2016: 7) | | | |
| Løn og gager..... | 2.125.134 | 2.175.814 | |
| Pensioner..... | 166.718 | 174.275 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 23.950 | 28.554 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 189.093 | 264.650 | |
| | 2.504.895 | 2.643.293 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 4.596 | 6.570 | |
| | 4.596 | 6.570 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -39.133 | 43.186 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 10.012 | 27.049 | |
| | -29.121 | 70.235 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. januar 2017..... | 1.100.505 | 397.467 | |
| Tilgang..... | 355.000 | 91.075 | |
| Afgang..... | -577.000 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2017..... | 878.505 | 488.542 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017..... | 584.669 | 159.492 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -101.150 | 0 | |
| Årets afskrivninger | 95.912 | 47.483 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017..... | 579.431 | 206.975 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..... | 299.074 | 281.567 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Lejededesitum | |
| Kostpris 1. januar 2017..... | | 72.621 | |
| Tilgang..... | | 4.638 | |
| Kostpris 31. december 2017..... | | 77.259 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..... | | 77.259 | |

NOTER

| | | | | | Note |
|--|----------------|----------|--------------|----------------|----------|
| Egenkapital | | | | | 6 |
| | Selskabs- | Overført | Forslag til | | |
| | kapital | overskud | udbytte | I alt | |
| Egenkapital 1. januar 2017..... | 127.000 | 123.000 | 234.549 | 484.549 | |
| Betalt udbytte..... | | | -234.549 | -234.549 | |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | -123.000 | 2.597 | -120.403 | |
| Egenkapital 31. december 2017..... | 127.000 | 0 | 2.597 | 129.597 | |

Selskabet har ultimo regnskabsåret påbegyndt en kapitalnedsættelse med kr. 2.000. Kapitalnedsættelsen er besluttet den 28. november 2017 og gennemføres til kurs 100. Kapitalnedsættelsen er gennemført den 2. januar 2018, hvorefter kapitalen udgør kr. 125.000.

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KGP Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
